



# Slottsparkens Vänner

## Månadsbrev

### Slottsparkens Vänner Novemberbrev

Hej Vänner,

Sätt dig ner nu kära vän, eller ännu hellre, lägg dig ner på mattan om du kan, och andas! Fem djupa inandningar. Blunda! Använd det vi lärt oss i yoga salen – mindfulness! För hur även om vi förbereder oss att inte stressa inför **julen**, så gör vi gärna det. När dofterna av saffran, kryddnejlika och kryddpeppar fyller våra sinnen så händer det något i oss. Vi kanske påminns om jularna förr när vi var fler som samlades, eller om någon kär vän som inte finns ibland oss längre. Och det blir en del hålla reda på kanske med klappar, konserter, luciatåg och andra juljippon. Kanske mer än du tror, så bara slut ögonen en stund emellanåt och andas!

Nu i slutet av november kommer också Slottsparkens Vänners styrelse att vara fulltalig igen. **Mats** kommer hem från Bali, där vi hoppas att universitetet han varit med om att starta, kan klara sig utan honom. Mats har faktiskt varit flitig även för Slottsparkens Vänner, och jobbat på med Slottsparkens Vänners **hemsida**. Gå in på [www.slottsparkensvanner.se](http://www.slottsparkensvanner.se), här finns en massa information om föreningen. Layouten är inte klar– skönheten sitter så att säga på insidan ännu så länge. **Katarina** kommer hem från Fuengirola med nya erfarenheter och sol i blick och ny kraft att styra upp kontakterna med Slottet och mycket, mycket annat. **Välkomna hem båda!**

**Ylva**, härliga Ylva som tränat med oss, vi vill inte förlora henne, hon har blivit en del i vår samvaro här och vi hoppas få se henne snart igen. Vi kan omöjligt glömma hennes ”rörlighetsträning-inferno” och heller inte ”90 90”, som i alla fall jag snart kan göra i som någon väcker mig mitt i natten.

Som ni säkert har noterat så pågår det en hel del **entreprenadarbeten** i Slottsparken. Den 5 november var kommunalrådet Johan Algernon här med sitt

team och presenterade planerna. Trots mångas protester beslöt kommunen att genomdriva de ursprungliga detaljplanen – att riva det populära, omtyckta terrassen vid stenugnsbageriet och anlägga en grillplats, ett soldäck och en inhägnad lekplats på platsen! På hemsidan kan du hitta detaljplanen i sin helhet med beskrivningar av de åtgärder som planeras under vinter/våren 2024/25.

I början av december är det dags att betala kvartalsavgiften för jan–mars 2025.

**Lars H** återkommer med mer information om detta.